
ČJ.: KRPA3075241S ČJ20200000MNS PCROOETRpoT9288798

Výtisk Č.: I
Počet listu: 2
Přilohy: 

Dodatek č. 1
k smlouvě o dílo Čj: KRPA30752415/ČJ20200000MNS

uzavřená ve smyslu ustanovení ~ 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89 2012 Sb., v
platném znění

Čl. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.: 974 885 400
Fax: 271 736 878
email: krpa.osnntDodatelna ‚oper c
dále jen „objednatel“

2. GREBNER — projektová a inženýrská kancelář spol. s.r.o.
Se sídlem: Jeseniova 1196/52, 13000 Praha 3
iČo: 25076655
DIČ: CZ 25076655
Zastoupený:

jednateli společnosti,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze ‚ oddíl C, vložka 47627
číslo účtu: 1071792140267/0100
tel.: 602791601, 608260468
email: lan 2reb er.c ‚ pavlik grebner.cz
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

na základě rozhodnutí zadavatele pod č. j.: KRPA1 377839 ČJ202 1 0000VZZ ze dne
13.9.2021 v souladu s *@ 6, 27 písmeno a) a ~ 31 zákona č. 134 2016 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisu a v souladu s ustanovením Občanského zákoníku,
zákona č. 89 2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „občanský zákoník‘),

tento dodatek č.l



či. II.
Změna termínu dokončení prací

I. Obě smluvní strany uzavírají dodatek Č. I ke smlouvě o dílo KRPA30752415 ČJ
20200000MNS na akci ..KŘP hlmP — P 2.0 — Praha 5. Na Bělidle 272 5 úprava
sociálního zázemí“, který se týká změny termínu předání projektové dokumentace
včetně projednání s projektové dokumentace s DOSS, a to z puvodního termínu
20.12.2021 na 28.2.2022.

Odůvodnění: prodloužení termínu dokončení projekčních prací vzhledem k
prodlouženým termínum vyhotovení jednotlivých profesí PD a prodlouženým
termínum při projednání s DOSS. a to z duvodu opatření COVID 19.

či. III.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, po
dvou pro každou smluvní stranu.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před podpisem
prostudovaly a svuj podpis připojují na základě svobodné yule.

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340 2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisu. Uveřejnění
v registru smluv v zákonné lhutě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude
neprodleně prokazatelně informovat zhotovitele.

4. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo č.j. KRPA30752415 ČJ20200000MNS, které
nejsou v tomto dodatku uvedeny, zustávají beze změn.

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED~TEI.STVÍ POUCIE
HLAVNkO M~srA PFt\HY
11001 Praha I. p‘Stovrd p~hráďka 122


